

# A & N CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 15.478.586/0001-71

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DE CEARA - CE.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP02/2017-SEDUC/2017,

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.

## PROPOSTA DE PREÇOS

N DA ROTA	ITINERÁRIOS	MODALIDADE DE ENSINO	Quantidade alunos/TURNO			VEÍCULO	K M	V UNIT	V TOTAL
01	Sede. Buira Grande. Buirinha. Tope. Bananeiras á Sede	ENSINO FUNDAMENTAL	60	70		ÔNIBUS	8850	R\$ 5,60	R\$ 49.560,00
02	Varnbira. Santa Maria à Vambira	ENSINO FUNDAMENTAL	15	32		MICROÔNIBUS	9750	R\$ 4,90	R\$ 47.775,00
03	Lagoa Seca, Lagoa Seca de Baixo. Aratanha. Tanque, Baixa da Vambira à Vambira	ENSINO FUNDAMENTAL	58	75		MICROÔNIBUS	1380	R\$ 4,90	R\$ 67.620,00
04	Buira Grande. Porteiras. Canto da Buira. Buirinha. áBuira Grande	ENSINO FUNDAMENTAL	54	63		MICROÔNIBUS	10500	R\$ 4,90	R\$ 51.450,00
05	Lambedouro. Oiticicas à Viçosa do Ceará	ENSINO MÉDIO	5	30		MICROÔNIBUS	5700	R\$ 4,90	R\$ 27.930,00
06	Juá dos Inácio. Escorregadeira, Olho D Água. Jacoroçaia. Peixe Liso à Escorregadeira	ENSINO FUNDAMENTAL	26	26		MICROÔNIBUS	12750	R\$ 4,90	R\$ 62.475,00
									R\$ 306.810,00

VALOR TOTAL DOS LOTES COTADO É DE 306.810,00 (TREZENTOS E SEIS MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS )

Prezados Senhores, **Apresentados acima. Incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre ofornecimentos licitado, inclusive a margem de lucro.** Prezados senhores, Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao pregão presencial nº **PP02/2017-SEDUC/2017**,

cujo **OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.**

ROD. CE 187 Nº 54 BAIRRO: FRECHEIRAS

TIANGUÁ - CE

CNPJ: 15.478.586/0001-71 FONE (88)999352301



A & N CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 15.478.586/0001-71

ALDEFRAN DE A. VANCONCELOS

# A & N CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 15.478.586/0001-71

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

10.2 A proposta deverá ser apresentada levando-se em conta o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços e contemplar todos os custos unitários para execução dos serviços previstos no Termo de Referência, indispensáveis para a regular execução do objeto.

10.2.1 Quando da entrega do produto ou prestado o serviço este deverá estar em perfeito estado de conservação, sem amassaduras e adequado ao consumo, cabendo ao funcionário responsável pelo recebimento dos materiais rejeitar produtos entregues em desconformidade com as especificações aqui mencionados ficando a cargo do licitante a substituição do produto entregue em desconformidade com este Termo.

- Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto n.º 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei n.º 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.
- Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnica e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional,
- menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei n.º 9.854/99, regulamentada pelo Decreto n.º 4.358, de 05/09/2002.
- Fica estabelecida o prazo de validade da presente a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores, durante esse período.

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecida no edital da licitação e seus a

CNPJ: 02.696.186/0001-90

DATA: 28/05/2017.

HORA: 08:30:00HS

CIDADE: TIANGUÁ- CE

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

TIANGUÁ - CE 26 / 05 / 2017

*ALDEFRAN DE ALENCAR VASCONCELOS*

ALDEFRAN DE ALENCAR VASCONCELOS

*[Assinatura]*

A & N CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 15.478.586/0001-71

ALDEFRAN DE A. VASCONCELOS

ROD. CE 187 N.º 54 BAIRRO: FRECHEIRAS

TIANGUÁ - CE

CNPJ: 15.478.586/0001-71 FONE (88)999352301



*[Assinatura]*